
                                                                                                                                  

 

 1/2   

 

 

Dodatek č.1 
ke kupní smlouvě č. S/2017/04-03 ze dne 20. 12. 2017 na dodávku bezpečnostních 

přepážek  
uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
 
Česká republika – Úřad práce České republiky,  
se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
zastoupena Mgr. Renatou Malichovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami 

Náměstí T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram 

IČ: 72496991 

kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Příbrami, náměstí  

T. G. Masaryka 145, 261 01  Příbram 1 

bankovní spojení: Česká národní banka/0710 

číslo účtu: XXXXXXXXXX 

ID datové schránky: k7rzpxf 

(dále jen „kupující“) 

 
a 
 
 
Název: Potrusil s.r.o. 
Sídlo: Hybešova 1647/51,  664 51  Šlapanice 
Zastoupen: Ladislav Potrusil, jednatel společnosti 
IČO: 25310119 
Kontaktní a fakturační adresa: Hybešova 1647/51,  664 51  Šlapanice 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s./0800 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 
ID datové schránky: dqqt756 
(dále jen „prodávající“) 
 
 

I. 
 
Smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2017 kupní smlouvu na dodávku bezpečnostních 
přepážek do budov kupujícího specifikovaných v článku III. smlouvy.  
Smluvní strany se dohodly v souladu s ust.  článku IX. bodu 3. Závěrečná ustanovení  
smlouvy na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen“ dodatek“), kterým se smlouva mění 
způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku. 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                  

 

 2/2   

II. 
Předmět dodatku 

 
 Článek V. odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 
     

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za dodané zboží dle této smlouvy 
činí: 

_____________________________________________________________________ 
Cena bez DPH:   643 518,00 Kč 
DPH:     135 138,78 Kč 
Cena včetně DPH:   778 656,78 Kč  
______________________________________________________________________  

        přičemž takto sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, která nemůže být 
překročena. 

Důvodem snížení kupní ceny je změna požadovaného počtu bezpečnostních 
přepážek, kdy kupující nepožaduje dodávku bezpečnostních přepážek 
v místnostech č. 3.006 a 4.024 v budově na adrese Kolín, Karlovo náměstí 45, které 
byly uvedeny v původním požadavku (viz Příloha zadávací dokumentace – Specifikace 
bezpečnostních přepážek – část 3 – Kolín).  

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Uveřejnění do registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí kupující bez 
zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy. 

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jedno obdrží prodávající a dvě 
kupující.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho 
obsahem bez výhrad souhlasí. 

 
 
Příloha: Nová cenová nabídka č. 1710-03514-Část 3 
 

 
Ve Šlapanicích dne  1. 2. 2018    V Příbrami dne  7. 2. 2018 
 
 
 
 
..........................................................   ……………………........................................ 
        Ladislav Potrusil                                        Mgr. Renata Malichová, 
     jednatel společnosti   ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR                
                v Příbrami 


